
Ημερομηνία

Ημερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

05/06/2020

09/06/2020

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

ΛΟΙΠΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

 1

 105

 109

 1

 1

 1

 5

 7

 7

 1

 1

 3

 1

 20

 1

 130

 358,32

 83.851,27

 45.928,49

 293.364,98

 8.909,33

 13.780,72

 65.581,44

 520.312,37

 95.258,26

 125.262,77

 22,32

 416,74

 493,90

 17.117,13

 114,40

 77.975,89

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 05/06/2020 ΕΩΣ 09/06/2020

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :1

Μέτρο

Μέτρο

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
-

M09-ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M20-ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
-

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ

Καθεστώς

Καθεστώς

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΝΗΣΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ - ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑ

ΜΕΤΡΟ 09

ΓΕΝΕΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. Μ.125 &Μ.321

ΑΝΕΙΛ. ΑΜΕΙΨΙΣΠΟΡΑ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  238 1.252.607,95

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2018

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2015

2016

2017

2018

2018

2019



Ημερομηνία

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

09/06/2020

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

 1

 1

 1

 4

 6.030,00

 48.200,00

 21.479,50

 4.736,00

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ  401 1.429.193,83

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 05/06/2020 ΕΩΣ 09/06/2020

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :2

Μέτρο

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
-

Καθεστώς

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ.ΠΡΟΓΡΑΜ.ΦΡΟΥΤΩΝ

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. Μ.125 &Μ.321

ΓΕΝΕΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  163 176.585,88

Έτος
Ενίσχυσης

2019

2020

2020

2020

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Δρ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΡΡΑΣ


